ESTAvo vo CEAII.'a ~~~
GOVERNO MUNICIPAL DE ABAIARA ABAIARA ~~~,.aa~~..~.~.

CNP7 07.411.531/0001-16

Ofício n° 01.1/2020 — GP.

Abaiara —Ceará, 08 de Maio de 2020.

Assunto: Indicação de Responsável.

Cumprimentado os cordialmente, sirvo-me do presente para indicar a pessoa autorizada a
realizar a entrega do Termo de Compromisso firmado entre o Estado do Ceará, através da Secretaria
da Proteção Social, Justiça, Cidadania, Mulheres e Direito Humanos e a Prefeitura Municipal de
Abaiara- CE, a cerca do projeto "Concessão dos vales gás as famílias cearenses vulnerabilizadas".

Além deste, na ocasião, a pessoa abaixo indicada está também autorizada a receber, junto a
sede da Secretaria de Proteção Social do Ceará, os vales gás que correspondam ao quantitativo de
famílias beneficiadas pelo projeto supracitado no município de Abaiara..

Sendo a pessoa indicada, o Sr. DIEGO GONDIM FETTOSA, RG 98002355281 SSP/CE,
CPF 027.400.853-03.

Sem mais para o momento, com votos sinceros de realização de bons trabalhos, desde já
agradeço e me coloco a inteira disposição para quaisquer esclarecimentos.

Atenciosamente,

r
AF01tír60 TAVA'~ S ETTE

Prefe~to wlunicipal de Abaiaza/CE

Rua Expedito Oliveira das Neves, n° 70 —Centro
Site: w~-w.abaiara.ce.eov.br

E-mail: prefeituraabaiara2017n¢maiLcom
CEP: 63240-000 —Abaiara —Ceará